

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-09	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE NIEPEŁNOSPRAWNYCH I PRZYJACIÓŁ "MAMY NADZIEJĘ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat JASIELSKI
Gmina JASŁO	Ulica PIGONIA	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość JASŁO	Kod pocztowy 38-200	Poczta JASŁO	Nr telefonu 730131502
Nr faksu -	E-mail mamynadzieje@wp.pl	Strona www www.mamynadzieje.eu	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2012-12-04	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2017-11-14	
5. Numer REGON	18092174300000	6. Numer KRS	0000442715
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wiesława Przybyłowska	Prezes	TAK
	Leokadia Szydłowska	Wiceprezes	TAK
	Dorota Pawłowska	Wiceprezes	TAK
	Renata Pyzocha	Sekretarz	TAK
	Dorota Warchoł	Skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Beata Radoniewicz	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej	TAK
	Irena Bryda	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Zuzanna Gryboś	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Łukasz Trznadel	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele statutowe Stowarzyszenia to : działalność w strefie zadań publicznych, która obejmuje zadania w zakresie a) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób ; b) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; c) działalności charytatywnej; d) ochrony i promocji zdrowia; e) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; f) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; g) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; h) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; i) wypoczynku dzieci i młodzieży; j) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; k) działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; l) promocji i organizacji wolontariatu; m) działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; n) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; o) działalności określonej w art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wskazanej w pkt 1-33. p) pomocy osobom niepełnosprawnym i ich bliskim w rozwiązywaniu problemów życia codziennego , zdrowotnych społecznych i rodzinnych oraz wytwarzanie atmosfery zaufania i wzajemnego szacunku wobec członków stowarzyszenia.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie swe cele realizuje poprzez: a. tworzenie systemu informacji i komunikacji w środowisku osób niepełnosprawnych b. udział osób niepełnosprawnych w realizacji projektów integracyjnych c. współdziałanie z terenowymi organami administracji, samorządem terytorialnym, innymi organizacjami społecznymi, instytucjami, stowarzyszeniami, w szeroko pojętej rehabilitacji społecznej, zawodowej i zdrowotnej osób niepełnosprawnych d. organizowanie pomocy w dojazdach do lekarza, szkoły, uczelni, kościoła, na spotkania integracyjne e. organizowanie wyjazdów integracyjnych i wycieczek f. zorganizowanie wolontariatu na rzecz osób niepełnosprawnych w szczególności członków Stowarzyszenia g. edukacja osób w zakresie podstaw prawnych dotyczących zatrudnienia h. uczestniczenie osób niepełnosprawnych w realizacji projektów np.: „praca bez barier” pomoc w pozyskiwaniu miejsc pracy i. pomoc w uzyskaniu dostępu do rehabilitacji i specjalistycznych porad lekarskich j. zorganizowanie poradnictwa w zakresie psychologicznym i prawnym k. uruchomienie punktu konsultacyjnego l. podjęcie działań edukacyjnych w zakresie promocji zdrowia, pielęgnacji i rehabilitacji m. organizowanie wsparcia finansowego na leczenie, rehabilitację i usuwanie barier osób niepełnosprawnych . Statutowe działania, które prowadzi organizacja to przede wszystkim pomoc osobom z niepełnosprawnościami i starszym w rozwiązywaniu problemów życia codziennego i zdrowotnych. Angażowanie osób z niepełnosprawnościami oraz osób starszych w działania zapobiegające ich marginalizacji i wykluczeniu społecznemu. Tworzymy warunki do wzrostu integracji poprzez aktywizację i organizację wyjazdów turystyczno- rekreacyjnych, grupowych wyjść na spektakle teatralne, prezentacji, warsztatów instruktażowo- motywacyjnych, warsztatów ruchowych, spotkań o charakterze kulturalnym oraz prozdrowotnym. Wszystkie nasze działania mają na celu zmotywowanie ludzi chorych i starszych do wyjścia z domu, spędzenie wolnego czasu w gronie ludzi życzliwych. Organizujemy wsparcie na zabiegi rehabilitacyjne i leczenie. W okresie całego roku kontynuowane są spotkania informacyjno - integracyjne. W roku rozliczeniowym realizujemy zadania publiczne dotowane przez Miasto Jasło , Starostwo Powiatowe w Jasle, Gminę Jasło, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie oraz ze środków XIV edycji Grantów Lokalnych Fundacji BNP Paribas.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku sprawozdawczym 2025 Stowarzyszenie zrealizowało szereg działań, które miały na celu aktywizację i integrację środowiska osób z niepełnosprawnościami i osób starszych były to : - 1-dniowy wyjazd do Wiślicy i Żalipia zorganizowany dla 30 członków Stowarzyszenia – osób z niepełnosprawnościami, seniorów oraz ich opiekunów . Podczas wyjazdu zwiedziliśmy Muzeum Archeologiczne w Wiślicy , Bazylikę kolegiacką Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Wiślicy – gotycki kościół wzniesiony w XIV wieku przez Kazimierza Wielkiego oraz Grodzisko i Psią Górkę . Następnie odwiedzamy Żalipię – malowaną wieś gdzie pielęgnowany jest z pokolenia na pokolenie zwyczaj malowania domów i wnętrz mieszkalnych w charakterystyczne ornamenty kwiatowe. Zwiedzanie zakończyliśmy wspólnymi 2-godzinnymi warsztatami plastycznymi w Domu Malarek. Wyjazd przede wszystkim był motywacją do podjęcia aktywności fizycznej i intelektualnej. Kolejne działania zapewniły osobom niepełnosprawnym i starszym rehabilitację podczas zajęć ruchowych. Był to cykl 15 spotkań 1 godzinnych w których brały udział osoby niepełnosprawne oraz starsze. Zajęcia prowadziła instruktorka Pilates odpowiednio dobierając zestaw ćwiczeń do możliwości uczestników. Udział w zajęciach ruchowych stanowił doskonałą formę rehabilitacji zdrowotnej i zapewnił uczestnikom poprawę sprawności fizycznej. Stowarzyszenie zorganizowało w okresie wiosennym oraz jesiennym 1-dniowe wyjazdy rekreacyjno- rehabilitacyjne do Chochołowa na baseny termalne. Wiosenny wyjazd zorganizowano dla seniorów w wieku 60+, jesienny dla osób z niepełnosprawnościami wraz z opiekunami. Kąpiele w wodach termalnych to nie tylko rozrywka i rekreacja, lecz korzyść dla zdrowia. Woda siarkowa i woda solankowo jodowana korzystnie wpływają na schorzenia, z którymi najczęściej zmagają się uczestnicy wyjazdu. W roku 2025 zrealizowano również trzydniowy wyjazd turystyczno-rekreacyjny na trasie Żąbkowice Śląskie, Świdnica, Srebrna Góra, Walim, Kudowa Zdrój, Czerwna, Kłodzko, Złoty Stok w którym wzięło udział łącznie 34 osoby :26 osób z niepełnosprawnościami oraz 8 opiekunów . Uczestnicy wyjazdu w Żąbkowicach Śląskich zapoznali się z żywą legendą dotyczącą miasta w Laboratorium Frankensteina oraz zwiedzili Krzywą Wieżę. Kolejnym punktem naszej wyprawy na Dolny Śląsk był Kościół Pokoju w Świdnicy następnie zakwaterowaliśmy się na nocleg w Hotelu ESPERANTO. Drugi dzień rozpoczynamy od zwiedzania Sztolni Walimskich tzw. kompleksu „Rzeczka”, jednego z siedmiu kompleksów „Riese” wybudowanych przez Niemców w czasie II wojny światowej w Górach Sowich. Następnie wyprawa do unikatowego miejsca w Europie jakim jest Twierdza Srebrna Góra, która posiada status Pomnika Historii. Kolejny dzień w godzinach przedpołudniowych zwiedzamy Kaplicę Czaszek – zabytek sakralny znajdujący się w Kudowie-Zdroju, w dzielnicy Czerwna . Ostatnim punktem była kopalnia złota Złoty Stok gdzie otrzymujemy wybite pamiątkowe monety. W trakcie wyjazdu odkrywamy nowe atrakcje Dolnego Śląska odległego o ponad 400 km od naszego miejsca zamieszkania. Poznajemy historię tego regionu wraz jego najciekawszymi zabytkami. Zrealizowane przez Stowarzyszenie zadanie stanowiło dla wielu uczestników niejednokrotnie jedyną formą zorganizowanego wypoczynku poza miejscem zamieszkania. W miesiącach lipiec -grudzień organizacja realizowała zadanie pod nazwą „Zmieniamy świat wokół nas” - zadanie obejmowało następujące działania :

- 1- dniowe wyjazdowe warsztaty : „Pszczoły-miód i zdrowie” w czasie dwu godzinnego wykładu nabyliśmy wiedzę na temat prozdrowotnych właściwości miodów oraz zastosowania wosku pszczelego , który został wykorzystany przez uczestników warsztatów ekologicznych do wykonania świec woskowych.
2. 3-dniowe warsztaty wyjazdowe instruktażowo-motywacyjne w Ośrodku Połoniny Resort w Bukowcu w trakcie wyjazdu zwiedzamy:
 - Muzeum Kultury Duchowej i Materialnej Bojków oraz Regionalne Centrum Kultury w Mycz-kowie. Muzeum Kultury Bojków w Myczkowie prezentuje bogatą historię Bojków i różnorodność kulturową Bieszczadów.
 - Spotkanie warsztatowe, które poprowadził dietetyk, technolog żywności rozpoczęło się od ważnej dawki wiedzy. Prowadzący w przejrzysty sposób wyjaśnił na czym polega idea ZERO WASTE. W części praktycznej przygotowaliśmy przekąski , pesto i napoje wykorzystując wszystkie walory warzyw uznawane dotychczas za nie jadalne. Spotkanie wniosło dużą dawkę wartości edukacyjnych oraz pozwoliło na zacieśnienie i wzmocnienie więzi w naszej małej społeczności.
 - udajemy się do Soliny, celem jest najnowsza atrakcja w pobliżu zapory widokowa kolej Polskich Kolei Linowych uruchomiona w 2022 roku. Na Górze Jawor największą atrakcją stanowi 50 metrowa Wieża Widokowa oraz przeszklona platforma widokowa skywalk. Z platformy wido--kowej mamy możliwość podziwiać całą bieszczadzką panoramę. Na dole czeka nas jeszcze jedna atrakcja Park Tematyczny„Tajemnicza Solina” to kraina Biesów i Czadów. Były to ostatnie działania warsztatów instruktażowo motywacyjnych przeprowadzonych w Bieszczadach.
3. Wyjście grupowe na spektakl teatralny – zapewniło dostęp do kultury grupie 30 osób beneficjentów zadania. Sztukę teatralną komediową pod tytułem „Recepta na Szczęście” w wykonaniu Teatru O! La! la! prezentowano w ramach Jesiennych Spotkań z Teatrem w Jasielskim Domu Kultury „Jesienne Spotkania z Teatrem” są ważnym wydarzeniem kulturalnym w tym roku organizowane po raz XVII.
4. Warsztaty filcowania „Wykorzystuję nie marnuję - Drugie życie ubrań”- zrealizowane warsztaty miały na celu przywrócenie świetności starym, dawno nie używanym ubraniom za pomocą aplikacji i dodatków wykonanych metodą filcowania. Dodatki i ozdoby to doskonały sposób na wyrażenie swojej kreatywności i stworzenie unikalnych kreacji. Warsztaty były kontynuacją wdrażania idei ZERO WASTE w naszym codziennym życiu.
5. Spotkanie integracyjne Andrzejkowe – zorganizowano w Budynku Rekreacyjno- Sportowym w Żółtkwie. Dobrej zabawie towarzyszył pokaz odnowionych części garderoby wykonanych na wcześniejszych warsztatach filcowania ZERO WASTE "Drugie życie ubrań".
6. Zakończenie i podsumowanie projektu – spotkanie zorganizowano w Sali audytoryjnej GEN Jasło. Podsumowano działania związane z zadaniem „Zmieniamy świat wokół nas”. Z przeprowadzonych działań zaprezentowaliśmy fotorelację. Następnie przy kawie i słodkim poczęstunku wspominaliśmy wspólnie spędzone chwile. Uczestnikami zadania byli członkowie Stowarzyszenia – osoby niepełnosprawne oraz członkowie rodzin osób niepełnosprawnych ściśle związani z procesem ich rehabilitacji.

W celu zapewnienia udziału osób 60+ w życiu kulturalnym naszego miasta Stowarzyszenie zorganizowało "Spotkania ze sztuką" był to realizowany przez Jasielski Dom Kultury spektakl teatralny. Spektaklem „Dom weselny” zainaugurowane zostały Jesienne Spotkania z Teatrem. Z realizowanych działań na bieżąco zamieszczono informację na stronie internetowej Stowarzyszenia oraz w mediach społecznościowych.

- W listopadzie zwiedzamy Muzeum Marii Konopnickiej w Żarnowcu oraz Pijalnię Czekolady w Korczynie. W Muzeum Marii Konopnickiej poznajemy historię rodziny i przyjaciół pisarki. Kolejnym punktem naszego wyjazdu była Pijalnia Czekolady M. Pelczar Chocolatier w Korczynie gdzie dla uczestników wyjazdu zostały przeprowadzone warsztaty czekolady. Poznajemy historię czekolady, proces jej produkcji, oglądamy film "Chocolate Faktory 3D" oraz degustujemy różne rodzaje czekolady.

- Spotkania integracyjne : Zorganizowano spotkania okolicznościowe poprzedzające Święta Wielkanocne , oraz „tłusty czwartek”. Zaś w lipcu 2025 r. członkowie Stowarzyszenia osoby z niepełnosprawnościami wraz z opiekunami oraz seniorzy spotkali się na terenie Budynku Rekreacyjno- Sportowego w Żółkowie . Zapewniono poczęstunek w formie dań grillowych , które przygotowali członkowie Stowarzyszenia.

W trakcie okresu sprawozdawczego zorganizowano prezentację którą poprowadziła Niezależna Konsultantka Kosmetyczna Firmy Mary Kay. Uczestnicy spotkania zapoznali się z ofertą Firmy Mary Kay, zasadami doboru odpowiednich kosmetyków oraz stylu, który będzie pasował do każdego z nich indywidualnie.

Miesiąc wrzesień upłynął pod znakiem Festiwalu Aktywności Społecznej czyli prezentacji jasielskich organizacji pozarządowych , w którym wzięliśmy udział. Festiwal był okazją do zaprezentowania różnorodnych umiejętności rękodzielniczych naszych członków. Festiwal to czas spotkań i wymiany doświadczeń w szerszym gronie organizacji działających w naszym mieście.

Również we wrześniu uczestniczymy już po raz 11-ty w organizowanej przez Caritas Jasło XXII Spartakiadzie Osób Niepełnosprawnych . Spartakiadę poprzedziła Msza Święta w kościele Matki Bożej Częstochowskiej , następnie część oficjalna oraz rywalizacje sportowe odbyła się w Zespole Szkół Miejskich nr 3.

Na przestrzeni całego roku 2025 członkowie Stowarzyszenia korzystali z oferty kulturalnej Jasielskiego Domu Kultury , były to między innymi okolicznościowe koncerty (Gala jubileuszowa na 75 -lecie JDK) , spektakle teatralne (9 maja 2025 „Wykapany Zięć”). Zwiedziliśmy w Muzeum Regionalnym w Jasle , wyjątkową wystawę pt. „Nasza radość tworzenia”. Wydarzenie prezentowało między innymi prace naszych członków uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej w Jasle.- Na zakończenie roku zorganizowano spotkanie z okazji Świąt Bożego Narodzenia, które jak co roku rozpoczęło się zgodnie z tradycją mszą świętą w Jasielskiej Farze. Następnie członkowie Stowarzyszenia wraz z rodzinami oraz opiekunami po złożeniu sobie życzeń świątecznych i noworocznych zasiedli do wigilijnego stołu.

Na przestrzeni roku realizowano w miarę potrzeb zabiegi rehabilitacyjne usprawniające funkcjonowanie członków Stowarzyszenia w związku z pogarszającym się stanem zdrowia. Wszystkie działania podjęte przez organizację mają na celu organizację czasu wolnego są motywacją do wyjścia z domu i podjęcia aktywności intelektualnej, kulturalnej i fizycznej. Ograniczają samotność i izolację osób z niepełnosprawnościami i osób starszych w ich najbliższym środowisku, zapobiegają alienacji i wykluczeniu społecznemu.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☒ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☐ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	100	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	nie dotyczy		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Głównym przedmiotem działalności Stowarzyszenia jest pomoc osobom z niepełnosprawnościami, angażowanie ich w działania zapobiegające marginalizacji i wykluczeniu społecznemu. Celem wszystkich działań jest zapewnienie, by każda osoba czuła się akceptowana w najbliższym otoczeniu. Zarówno realizowane wyjazdy rekreacyjne połączone z warsztatami, spotkanie integracyjne jak i oferta kulturalna mają charakter integracyjny oraz prospołeczny. Organizacja zrealizowała zadania publiczne "„Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (integracja ze środowiskiem, pomoc w nabywaniu sprzętu rehabilitacyjnego, prowadzenie ośrodków wsparcia w formie klubów samopomocy itp.) oraz pomoc dzieciom specjalnej troski.” Turystyka i rekreacja w środowisku osób niepełnosprawnych " , realizacja zdania ze środków PFRON "Zmieniamy świat wokół nas " oraz "Turystyka i rekreacja w Środowisku osób niepełnosprawnych" . W ramach zadań zrealizowano zajęcia ruchowe "Pilates", wyjazdy turystyczne, wyjazdowe warsztaty instruktazowo-rozwojowe, spotkania okolicznościowe, udział w spektaklach teatralnych i koncertach. Członkom Stowarzyszenia zapewniono zabiegi rehabilitacyjne i fizjoterapeutyczne poprawiające pogarszający się stan zdrowia. Na przestrzeni całego roku członkowie Stowarzyszenia korzystali z krytej pływalni MOSIR na preferencyjnych warunkach.	94.99.Z	2 985,00 zł

2	działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym	Działania organizacji skierowane do osób starszych 60+ zapewnią ofertę z zakresu aktywizacji społecznej tj. aktywności ruchowej, kulturalnej i rekreacyjnej . Zmniejszają poczucie alienacji i osamotnienia , mobilizują do wyjścia z domu, wzmacniają relacje międzyludzkie ,poprawiają samopoczucie, wpływają pozytywnie na jakość życia. Stowarzyszenie zrealizowało zadanie publiczne pod nazwą "Aktywność sposobem na lepsze zdrowie". Aktywność jest jednym z niezbędnych warunków zachowania zdrowia oraz procesu starzenia się. Zadanie na rzecz seniorów obejmowało wyjście na spektakl teatralny oraz wyjazd na baseny termalne i mineralne. Ponadto organizujemy spotkania, które mają charakter integracyjny przy kawie lub herbatce gdzie omawiane są bieżące sprawy organizacyjne , spotkania informacyjne z przedstawicielami ZUS, PCPR dotyczące wprowadzanych zmian w przepisach lub prezentacje i prelekcje prozdrowotne. Seniorzy biorą udział w wyjazdach turystycznych , spotkaniach integracyjnych, warsztatach rozwojowych , korzystają z oferty kulturalnej. Z racji wieku często wymagają wsparcia w codziennym funkcjonowaniu, działania prowadzone przez Stowarzyszenia to niejednokrotnie jedyna możliwość zaspokojenia sfery rekreacji, kultury, integracji oraz kontynuowania relacji międzyludzkich i społecznych.	94.99.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W ramach działalności odpłatnej Stowarzyszenie zorganizowało spotkanie integracyjne dla osób z niepełnosprawnościami wraz z ich opiekunami i członkami rodzin. Zrealizowano zadania publiczne pod nazwą „Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (integracja ze środowiskiem, pomoc w nabywaniu sprzętu rehabilitacyjnego, prowadzenie ośrodków wsparcia w formie klubów samopomocy itp.) oraz pomoc dzieciom specjalnej troski.” oraz „Aktywność sposobem na lepsze zdrowie”. Zadania zapewniły wyjazdy integracyjno-rekreacyjne połączone z warsztatami instruktazowo - motywacyjnymi oraz stanowiły rehabilitację zdrowotną i społeczną. Działania zapewniły organizację czasu wolnego, zmobilizowały do wyjścia z domu, zapewniły poczucie wspólnoty i wsparcia ze strony organizacji. Aktywnie spędzony czas zapewnił odpoczynek i relaks. W trakcie działań osobom potrzebującym pomocą służyli wolontariusze, członkowie Stowarzyszenia.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	125 188,86 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	121 128,86 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	4 060,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		14 573,50 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		78 572,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	24 572,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	54 000,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		27 983,36 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	3 850,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	19 020,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	5 113,36 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		4 060,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		38 548,71 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		2 985,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Koszty związane z wydatkowanie 1,5 % podatku dochodowego od osób fizycznych zostały wydatkowane na rehabilitację zdrowotną usprawniającą stan zdrowia członków Stowarzyszenia.	2 985,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	122 893,03 zł	2 985,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	118 833,03 zł	2 985,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	4 060,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 295,83 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 2 295,83 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☒ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		77 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	5 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	Organizacja nie wypłacała wynagrodzeń z tytułu umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, nagród premii i innych świadczeń w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego. Wszystkie działania oparte są na pracy społecznej członków Zarządu oraz członków zwyczajnych Stowarzyszenia.

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego			☒ Tak ☐ Nie	
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych (integracja ze środowiskiem, pomoc w nabywaniu sprzętu rehabilitacyjnego, prowadzenie ośrodków wsparcia w formie klubów samopomocy itp.) oraz pomoc dzieciom specjalnej troski."	Zapewnienie osobom z niepełnosprawnościami oferty angażującej w czynny i aktywny wypoczynek, rehabilitacji ruchowej oraz integracji. Wszystkie działania zapobiegały marginalizacji i odrzuceniu osób z niepełnosprawnościami przez środowisko i społeczeństwo w którym żyją i mieszkają.	Miasto Jasło	12 000,00 zł

2	"Aktywność sposobem na lepsze zdrowie"	Zapewnienie osobom starszym aktywnego wypoczynku i rekreacji na basenach termalnych. Umożliwienie uczestnictwa w życiu kulturalnym poprzez wyjście na spektakl teatralny. Główny cel zadania to zmniejszenie osamotnienia, mobilizacja do wyjścia z domu, wzmocnienie relacji międzyludzkich i przeciwdziałanie alienacji osób starszych.	Miasto Jasło	4 072,00 zł
3	"Turystyka i Rekreacja w Środowisku Osób Niepełnosprawnych"	Cel wycieczki do Żarnowca i Korczyny to integracja i wypoczynku poza miejscem zamieszkania. Zrealizowane zadanie miało na celu poprzez integrację ,aktywizację i organizację czasu wolnego osób z niepełnosprawnościami przełamywanie stereotypów dotyczących niepełnosprawności i starości. Turystyka i rekreacja to motywacja do podjęcia przez uczestników aktywności fizycznej i intelektualnej, zdobywanie nowej wiedzy, nawiązanie nowych kontaktów.	Miasto Jasło	4 000,00 zł
4	"Turystyka i rekreacja w środowisku osób niepełnosprawnych"	3-dniowy wyjazd na Dolny Śląsk miał celu poprzez aktywizację i organizację czasu wolnego osób z niepełnosprawnościami i osób starszych przełamywanie stereotypów dotyczących niepełnosprawności i starości. Zadanie stanowiło motywację do podjęcia przez uczestników aktywności fizycznej i intelektualnej, zdobywanie nowej wiedzy, nawiązanie nowych kontaktów ,a tym samym przeciwdziałanie osamotnieniu oraz marginalizacji osób zagrożonych wykluczeniem.	Gmina Jasło	4 500,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"Zmieniamy świat wokół nas"	Edukacja regionalna, aktywizacja społeczna poprzez udział w warsztatach instruktażowo rozwojowych, zwiększenie samodzielności i zaradności życiowej. Usprawnienie funkcjonowania ON w różnych środowiskach i sytuacjach. Zwiększenie aktywności kulturalnej i edukacyjnej, która zmniejszy poczucie alienacji i osamotnienia, zmobilizuje do wyjścia z domu, wzmocni relacje międzyludzkie, dostarczy niezapomnianych wrażeń estetycznych.	Województwo Podkarpackie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	34 000,00 zł
2	"Turystyka i rekreacja w środowisku osób niepełnosprawnych"	3-dniowy wyjazd na Dolny Śląsk miał celu poprzez aktywizację i organizację czasu wolnego osób z niepełnosprawnościami i osób starszych przełamywanie stereotypów dotyczących niepełnosprawności i starości. Zadanie stanowiło motywację do podjęcia przez uczestników aktywności fizycznej i intelektualnej, zdobywanie nowej wiedzy, nawiązanie nowych kontaktów, a tym samym przeciwdziałanie osamotnieniu oraz marginalizacji osób zagrożonych wykluczeniem.	Powiat Jasielski - środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	20 000,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący		Liczba kontroli
4.	Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Wiesława Przybyłowska Renata Pyzocha	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-09